8

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 октября 2020 г.	01-1952-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского района «Стимулирование экономической активности Тихвинского района», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 15 октября 2019 года №01-2420-а (с изменениями от 3 июля 2020 года №01-1251-а)

	21, 2500 2800 ОБ НПА

[bookmark: _GoBack]На основании решения совета депутатов Тихвинского района от 18 августа 2020 года №01 01-70 «О внесении изменений в решение совета депутатов Тихвинского района от 17 декабря 2019 года №01-37 «О бюджете Тихвинского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Тихвинского района «Стимулирование экономической активности Тихвинского района», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 15 октября 2019 года №01-2420-а (с изменениями от 3 июля 2020 года №01-1251-а) (далее – программа), следующие изменения:
1.1. строку «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Объем финансового обеспечения для реализации программы составляет 4768,802 тыс. руб., из них:
местный бюджет – 2566,085 тыс. руб.
областной бюджет – 2202,717 тыс. руб.
в том числе:
2020 год – 1775,512 тыс. руб.
местный бюджет – 793,085 тыс. руб.
областной бюджет – 982,427 тыс. руб.
2021 год – 2106,790 тыс. руб.
местный бюджет – 886,500 тыс. руб.
областной бюджет – 1220,290 тыс. руб.
2022 год – 886,500 тыс. руб.
местный бюджет – 886,500 тыс. руб.
областной бюджет – 0,0 тыс. руб.

1.2. раздел 5 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«5. Ресурсное обеспечение программы
Объем финансового обеспечения для реализации программы составляет 4768,802 тыс. руб., из них:
местный бюджет – 2566,085 тыс. руб.
областной бюджет – 2202,717 тыс. руб.
в том числе:
2020 год – 1775,512 тыс. руб.
местный бюджет – 793,085 тыс. руб.
областной бюджет – 982,427 тыс. руб.
2021 год – 2106,790 тыс. руб.
местный бюджет – 886,500 тыс. руб.
областной бюджет – 1220,290 тыс. руб.
2022 год – 886,500 тыс. руб.
местный бюджет – 886,500 тыс. руб.
областной бюджет – 0,0 тыс. руб.»;

1.3. в приложении №2 «План реализации программы Тихвинского района «Стимулирование экономической активности Тихвинского района»» к программе в части мероприятий подпрограммы «Совершенствование системы управления социально-экономическим развитием Тихвинского района» и строки «Итого по программе» изложить в следующей редакции:

2

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
участники
	Годы
реализации
	Планируемые объемы финансирования, тыс. руб.

	Всего
	Федерал. бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие
источники

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	Подпрограмма «Совершенствование системы управления социально-экономическим развитием Тихвинского района»

	1. Основное мероприятие

	Организация и проведение мониторинга деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка на территории Тихвинского района
	Ответственный исполнитель:
Комитет по экономике и инвестициям
	2020
2021
2022
	278,712
305,704
116,500
	0
0
0
	253,627
278,190
0
	25,085
27,514
116,500
	0
0
0

	1.1. Проведение мониторинга деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка

	2020
2021
2022
	278,712
305,704
116,500
	0
0
0
	253,627
278,190
0
	25,085
27,514
116,500
	0
0
0

	2. Основное мероприятие

	Регулярное получение статистической информации от органа Госстатистики в соответствии с муниципальным контрактом
	Ответственный исполнитель:
Комитет по экономике и инвестициям,
Участник:
ОГС в городе Бокситогорске (включая специалистов в г. Тихвине)
	2020
2021
2022
	100,0
188,986
100,0
	0
0
0
	0
0
0
	100,0
188,986
100,0
	0
0
0

	2.1. Получение статистической информации от органа Госстатистики

	2020
2021
2022
	100
188,986
100
	0
0
0
	0
0
0
	100
188,986
100
	0
0
0

Итого по подпрограмме

	2020
2021
2022
	378,712
494,690
216,500
	0
0
0
	253,627
278,190
0
	125,085
216,500
216,500
	0
0
0

	2020-2022
	1089,902
	0
	531,817
	558,085
	0

Итого по программе

	2020
2021
2022
	1775,512
2106,790
886,500
	0
0
0
	982,427
1220,290
0
	793,085
886,500
886,500
	0
0
0

	2020-2022
	4768,802
	0
	2202,717
	2566,085
	0

1.4. строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы «Совершенствование системы управления социально-экономическим развитием Тихвинского района» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	Объем финансового обеспечения для реализации программы составляет 1089,902 тыс. руб., из них:
местный бюджет – 558,085 тыс. руб.
областной бюджет – 531,817 тыс. руб.
в том числе:
2020 год – 378,712 тыс. руб.
местный бюджет – 125,085 тыс. руб.
областной бюджет – 253,627 тыс. руб.
2021 год – 494,690 тыс. руб.
местный бюджет – 216,500 тыс. руб.
областной бюджет – 278,190 тыс. руб.
2022 год – 216,500 тыс. руб.
местный бюджет – 216,500 тыс. руб.
областной бюджет – 0,0 тыс. руб.

1.5. раздел 5. «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«5. Ресурсное обеспечение подпрограммы
Объем финансового обеспечения для реализации программы составляет 1089,902 тыс. руб., из них:
местный бюджет – 558,085 тыс. руб.
областной бюджет – 531,817 тыс. руб.
в том числе:
2020 год – 378,712 тыс. руб.
местный бюджет – 125,085 тыс. руб.
областной бюджет – 253,627 тыс. руб.
2021 год – 494,690 тыс. руб.
местный бюджет – 216,500 тыс. руб.
областной бюджет – 278,190 тыс. руб.
2022 год – 216,500 тыс. руб.
местный бюджет – 216,500 тыс. руб.
областной бюджет – 0,0 тыс. руб.»;

1.6. приложение №2 «План реализации подпрограммы «Совершенствование системы управления социально-экономическим развитием Тихвинского района» изложить в следующей редакции:

Приложение №2
к подпрограмме «Совершенствование системы
управления социально-экономическим развитием Тихвинского района» муниципальной программы Тихвинского района «Совершенствование
экономической активности Тихвинского района»

ПЛАН
реализации подпрограммы «Совершенствование системы управления социально-экономическим развитием Тихвинского района»

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
участники
	Годы
реализации
	Планируемые объемы финансирования, тыс. руб.

	Всего
	Федерал. бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие
источники

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	Подпрограмма «Совершенствование системы управления социально-экономическим развитием Тихвинского района»

	1. Основное мероприятие

	Организация и проведение мониторинга деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка на территории Тихвинского района
	Ответственный исполнитель:
Комитет по экономике и инвестициям
	2020
2021
2022
	278,712
305,704
116,500
	0
0
0
	253,627
278,190
0
	25,085
27,514
116,500
	0
0
0

	1.1. Проведение мониторинга деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка

	2020
2021
2022
	278,712
305,704
116,500
	0
0
0
	253,627
278,190
0
	25,085
27,514
116,500
	0
0
0

	2. Основное мероприятие

	Регулярное получение статистической информации от органа Госстатистики в соответствии с муниципальным контрактом
	Ответственный исполнитель:
Комитет по экономике и инвестициям,
Участник:
ОГС в городе Бокситогорске (включая специалистов в г. Тихвине)
	2020
2021
2022
	100
188,986
100
	0
0
0
	0
0
0
	100
188,986
100
	0
0
0

	2.1. Получение статистической информации от органа Госстатистики

	2020
2021
2022
	100
188,986
100
	0
0
0
	0
0
0
	100
188,986
100
	0
0
0

Итого по подпрограмме

	2020
2021
2022
	378,712
494,690
216,500
	0
0
0
	253,627
278,190
0
	125,085
216,500
216,500
	0
0
0

	2020-2022
	1089,902
	0
	531,817
	558,085
	0

7

2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по экономике и инвестициям.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Амур Анатолий Владимирович,
79-462

СОГЛАСОВАНО:
	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации –
председатель комитета финансов

	Суворова С.А.

	Заместитель главы администрации –
председатель комитета по экономике и инвестициям

	Федоров П.А.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	2

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	1

	Комитет финансов
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	ИТОГО:
	6